Утверждаю

                                                                                            Директор ОСГБУ «Фонд государственного

                                                                                            имущества Смоленской области»

                                                                                            «20» августа 2020 г. ________Ю.А. Рубекина

Протокол N 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе
1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«20» августа 2020 г. «15.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22,                 каб. 415, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (далее – Организатор аукциона).
      2.   Аукционная комиссия:
председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович,

члены комиссии:

1. Бурлакина Анна Анатольевна;

2. Демьянов Виктор Александрович;

3. Шадура Наталья Олеговна.
2. Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе  на право заключения  договора аренды сроком на 49 (сорок девять) лет земельного участка, государственная собственность на который не разграничена:
– земельный участок площадью 27000,0 кв.м., с кадастровым номером 67:18:0050302:1624, относящийся к категории земель сельскохозяйственного назначения, территориальная зона не установлена, расположенного: Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район, Пригорское сельское поселение с видом разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.

Начальная цена (начальная величина годовой арендной платы) – 78 350 (Семьдесят восемь тысяч триста пятьдесят) рублей.
УСТАНОВИЛИ:
В установленный в извещении срок заявки от претендентов не поступили.

ПОСТАНОВИЛИ:

     1. Признать аукцион не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.
     2. Настоящий Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и Организатора аукциона.

Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л. /за/
Члены комиссии:              ______________ Бурлакина А.А. /за/
                                            ______________ Демьянов В.А. /за/

         ______________ Шадура Н.О. /за/